

راهین وب



نویسنده : علیرضا عزیزی

www.rahinweb.com

موفقیت در کسب و کار اینترنتی

موفقیت در کسب و کار اینترنتی به خودی خود ذاتاً پروسه زمان بری می باشد و یکی از دلایل زمان بر بودن این پروسه دشواری اعتماد سازی در سایت می باشد. اعتماد سازی در انواع کسب و کار اینترنتی کاملاً متفاوت از کسب و کار فیزیکی است چون در کسب و کار اینترنتی مخاطب با یک صفحه مجازی رو به رو می باشد به همین دلیل شما باید با تولید محتوای منظم و همیشه در دسترس بودن و برقراری ارتباط دوستانه با مخاطبهای سایتتان و همچنین ارائه خدماتی رایگان و مفید فردی ثابت شده و قابل اطمینان برای کاربران باشید تا کاربران سایت بتوانند به شما اعتماد کنند و مسیر موفقیت کسب و کار اینترنتی شما هموار شود.

به بیان دیگر لازمه دستیابی به موفقیت داشتن عشق ، پشتکار و صبر می باشد و این در حالیست که بسیاری از فعالان کسب و کار اینترنتی عشق لازم برای رسیدن به موفقیت را دارند و بعضی از آنها پشتکار و تداوم لازم را هم برای رسیدن به موفقیت به خرج می دهند اما تنها تعداد معدودی از این افراد دارای صبر و حوصله کافی می باشند. راهی که شما را در کسب و کار اینترنتی به موفقیت می رساند نه یک هفته و یا یک ماه بلکه راهی یک ساله می باشد به همین دلیل داشتن عشق و پشتکار به همراه صبر و حوصله در پروسه دستیابی به هدف موفقیت شما را در کسب و کار اینترنتی تضمین می کند.

صبر در کسب و کار اینترنتی

صبور بودن در کسب و کار اینترنتی یعنی توانایی داشتن آرامش و بردباری در برخورد با مشکلات و موانع احتمالی برای رسیدن به یک هدف برنامه ریزی شده در مدت زمان مشخص برای رسیدن به موفقیت در کسب و کار اینترنتی می باشد.

خصوصیات فردی افراد موفق

یکی از دلایلی که باعث شده افراد موفق به دستاوردهای بزرگی در کسب و کارشان برسند وجود

اهمیت صبر و حوصله برای موفقیت در کسب و کار اینترنتی

خصوصیات منحصر به فردی می باشد که در این افراد به دلیل شرایط خاص زندگی و یا نوع تربیت شان در دوران کودکی نهادینه شده است.

کارآفرینان صبور و پرتلاشی که تنها به فکر دستیابی به موفقیت در کسب و کار اینترنتی می باشند و این پشت کار و صبوری جزئی از خصوصیات ذاتی شان می باشد و یا به شکل یک عادت در آنها درآمده چند گام مهم و حساس از سایر رقبای خود جلوتر هستند.

افراد صبور در حوزه کسب و کار اینترنتی در واقع ایمان دارند که دستیابی به موفقیت در کسب و کار برایشان قطعی است و تنها بر روی خواسته شان که موفقیت در کسب و کار اینترنتی است متمرکز می شوند و به هیچ وجه به مشکلات و موانع فکر نمی کنند.

برعکس افراد بی صبر و عجل که از خودشان مطمئن نیستند و در واقع به موفقیت شان ایمان ندارند و حس می کنند ممکن است به جایی نرسند و مدام در سدد عوض کردن راهشان می باشند.

برای اینکه در کسب و کار اینترنتی با صبر کارهایتان را پیش ببرید سعی کنید هیچ وقت گله نکنید و در عوض همیشه به فکر بهتر کردن شرایط باشید.

قدرتمند باشید و با ایمانی راسخ در برابر تمام دشواری های کسب و کارتان بایستید همچنین از مقایسه کسب و کارتان به شدت بپرهیزید نتیجه مقایسه کردن های اشتباه تشدید حالت بی صبوری در شماست با این کار اگر نسبت به خود تردید کمی هم داشته باشید ایمانتان را برای دستیابی به موفقیت در کسب و کار اینترنتی از دست می دهید.

اگر کسب و کاری را می بینید که به درجه ای از موفقیت رسیده که شما آرزو داشتید جای آن بودید باید بپذیرید که موقعیت شما با او همسان نیست بهتر است در چنین شرایطی به نیمه پر لیوان نگاه کنید چه بسا سایر کسب و کارهایی که قدیمی تر هستند و در شرایط سختی شروع به فعالیت کرده اند و هم اکنون به موفقیت رسیده اند. در صورتیکه با تمرکز بر موارد مثبت متوجه خواهید شد که موقعیت شما در حال حاضر بسیار بهتر از افرادی است که در

اهمیت صبر و حوصله برای موفقیت در کسب و کار اینترنتی

شرایط سخت کسب و کارشان را راه اندازی کرده اند در نتیجه شما می توانید با پشتکار و مداوم از آنها موفق تر هم باشید همچنین خواندن داستانهای موفقیت افراد مطرحی که از هیچ شروع کرده اند و به موفقیت های بزرگی رسیده اند می تواند در شرایط دشوار به شما انگیزه مضاعفی بدهد.

مطمئن باشید اگر آنها توانسته اند پس شما هم می توانید حتی بهتر از آنها کسب و کارتان را رشد دهید و به موفقیت در کسب و کار اینترنتی برسید.

دوری از شکست در کسب و کار اینترنتی

سایت های کسب و کار اینترنتی بیشماری در طی ماه راه اندازی می شوند و تنها به خاطر عجله فراوان برای رسیدن به درآمد و عملکرد اشتباهشان و همچنین برخورد با مشکلات فراوان انرژی خود را از دست داده و آرام آرام بی انگیزه شده و دست از کار می کشند که این مسئله می تواند نقطه پایان ناخوشایندی برای کسب و کارشان باشد.

برای اینکه هرگز چنین اتفاقی برای شما رخ ندهد و به موفقیت در کسب و کار اینترنتی تان برسید به شما توصیه می کنم حتماً با برنامه حرکت کنید و بعد از گذراندن دوره های آموزش راه اندازی کسب و کار اینترنتی تصمیمی قاطع گرفته تا در مدت زمان مشخصی مثلاً ۳ ماه به نتایج مشخص حتی کوچک دست یابید تا انگیزه کافی را برای ادامه پیدا کنید.

همچنین برای موفقیت در کسب و کار اینترنتی ضروری است تمام تلاش خود را بکار ببندید تا زمانی را که به کار کردن اختصاص می دهید با حداکثر توان و انرژی و انگیزه بالا و به صورت کاملاً مفیدکاران را پیش ببرید و تنها به فکر دیدن نتیجه عملکردتان در مقاطع زمانی کوتاه باشید.

به این ترتیب هر نتیجه مثبتی که می گیرید به شما انرژی می دهد تا قدمهایتان را مستحکم تر از قبل بردارید و اینگونه خواهد بود که به سمت موفقیت در کسب و کار اینترنتی حرکت می کنید.

همانطور که قبلاً هم توضیح دادم کلید شما برای موفقیت در کسب و کار اینترنتی بعد از گذراندن دوره های کاربردی و مفید ، عشق ورزیدن به حوزه انتخابی ، تلاش و پشتکار مداوم و

اهمیت صبر و حوصله برای موفقیت در کسب و کار اینترنتی

صبر و حوصله جهت دستیابی به موفقیت می باشد رسیدن به درآمد اینترنتی و کسب نتیجه بعد از گذشت ۸ الی ۱۲ ماه تلاش و پشتکار مداوم می تواند بسیار لذت بخش و شیرین باشد.